CÂMARA MUNICIPAL DE FERRAZ DE VASCONCELOS
ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N.º 01/2018 – PORTADORES DE DEFICIÊNCIA

O Presidente da Câmara Municipal de Ferraz de Vasconcelos, Estado de São Paulo, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor e após a verificação de regularidade das inscrições
dos candidatos Portadores de Deficiência abaixo listados, RESOLVE homologar as mesmas conforme segue:

INSC. NOME DOCUMENTO NASC. CARGO

3810 ANTONIO FERREIRA BATISTA RG 9338973-5 SSP SP  04/07/1956 MOTORISTA DO LEGISLATIVO

3326 ASSIS ANTONIO DE SOUZA RG 19315137-6 SSP SP  14/07/1964 MOTORISTA DO LEGISLATIVO

Ferraz de Vasconcelos/SP– SP em 05 de abril de 2018.

FLÁVIO BATISTA DE SOUZA
Presidente